
★
URADNI VESTNIK
O K R A J N E G A  L J U D S K E G A  O D B O R A  K O P E R
Leto III. Koper, dne 25. novembra 1954 Štev. 7

V S E B
PREDPISI OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA
37. Odlok o kategorizaciji stanovanj m  o conah na ojd- 

močju Okrajnega ljudskega odbora Koper.
38. Odlok o obveznem obiskovanju analfabetskih tečajev.
39. Odlok o razpisu nadomatnih volitev.
40. Odredba o davčnih stopnjah dohodnine ad samostoj

n ih  poklicev in  premoženja.
41. Odločba o prenehanju »Ljudskega gledališča« v Kopru.

I N A:
42. Odločba o ustanovitvi finančno samostojnega zavoda 

»Gledališče Slovenskega Primorja« v Kopru.
43. Odločba o prenehanju finančno samostojnega zavoda 

»Dijaški dom« v Piranu.
44. Odločba o ustanovitvi finančno samostojnega zavoda 

»Dijaški dom triletne ženske obrtne šole« v Kopru.

RAZGLASI EN OBJAVE 
PREKLICI IZGUBLJENIH LISTIN.

Predpisi okrajnega ljudskega odbora
37.

Na podlagi drugega odstavka 15. člena Zakona LRS o 
okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19-39/52), 
ki je bil razširjen na okraj Koper z odredbo komandanta 
Vojaške uprave JLA št. 31/52, 19. in 20. člena uredbe o 
upravljanju stanovanjskih hiš (Uradni list FLRJ 
št. 29-344/54), ki je  bila razširjena n a  Jugoslovansko cono 
STO z odredbo komandanta Vojaške uprave JLA št. 90/52, 
te r  v zvezi 'z 8. .členom temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list FLRJ št. 46-428/51), ki je bil razširjen na 
Jugoslovansko cono STO z odredbo kom andanta Vojaške 
uprave JLA št. 12/ 52, je  Okrajni ljudski odbor Koper 
n a  seji obeh ¿borov .dne 22. oktobra 1954 sprejel

O D L O K

O KATEGORIZACIJI STANOVANJ IN O CONAH NA 
OBMOČJU OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA 

KOPER

1. č l en
Stanovanja na območju Okrajnega ljudskega »odbora 

Koper se po kakovosti razvrstijo v VII kategorij:
I. kategorija — stanovanja od 90 tačk navzgor,

II. kategorija — stanovanja od 78 do. 89 točk
III. kategorija — stanovanja od 66 do 77 točk,
IV. kategorija — stanovanja od 54 do 65 točk,
V. kategorija — stanovanja od 42 do 53 točk,

VI. kategorija — stanovanja od 31 do 41 točk,
VII. kategorija — stanovanja Od 0 do 30 točk. 2

2. člen
Stanovanja .se razporedijo v kategorije s točkovanjem 

posameznih v.redndt, ki so navedene v 3. členu tega 
odloka.

Svet za komunalne zadeve Okrajnega ljudskega od
bora Koper se pooblašča, da izda za uporabo te  razpore,- 
dilnice natančnejša navodila in  tolmačenja.

*
* 3. člen se čita n a  str. 76 '(tabela)

4. člen*
Kategorizacija stanovanj .se izvrši n a  sledečih po

dročjih :
I. področje obsega mestno občino Kaper in od občine 

Koper—okolica naselja: Semedela, Justerna, Ško
cjan, Ankaran in Valdoltra;

II. področje obsega mestno občino Izola in  to samo 
mesto Izola;

III. področje oibsega mestno občino Piran in  sicer mesto 
Piran in naselja: Sv. Bernardin, Sv. Martin, poko
pališče, del Fijese in  del Fornaoe;

IV. področje obsega občino Portorož in sicer Portorož 
z zaselki; del Fijese, Beli križ, Fizine, Rdeča hiša, 
od naselja Sv. Lucija p a  samo zaselek Sv. Lucija;

V. področje obsega občino Dekani in to naselje. Dekani 
te r  škofije I., škofije II., Škofije HI., škofije IV .;

VI. področje obsega občino Sečovlje in sicer naselji Se
čovlje in  Gorgo.

5. člen
Glede n a  krajevno lego stanovanj se področja dele 

n a  cone.
I. področje se deli n a  tr i cone:

a) prva cona je mesto Koper,
b) druga cona so naselja, Semedela, Justerna in 

Škocjan,
c) tre tja  cona sta naselji Ankaran in Valdoltra.

II. področje je  ¡samo ena cona in  to prva.
III. področje je  samo ena cona in  to pirva.
IV. področje, se deli n a  dve coni:

a) prva cona je .mesto Portorož,
b) draga cona pa vsi v 4. členu pod IV. navedeni 

zaselki oziroma naselja.
V. področje je  samo ena cona in  to tretja.

VI. področje je  samo ena cona in to tretja.



3. ölen

Z. š t  
v re d 

n o t
O pis v red n o t, 

k i  se  to čk u je jo š te v ilo  to čk
O cena

v
toflk.

1. L ega  h iše :  z az id a ln i u s tro j, 
obsom čenje, razg led i

n eu g o d n a s re d n ja d o b ra
1 2 3

2. Viplivi o k o lic e : v e te r, sm ra d ,
ro p o t

m očn i s re d n ji brez

— 1.5 3

3. R azv id  (o r ie n ta c i ja )  stan o v , 
p ro sto ro v

n eu g o d en sre d n ji dober
1 2 4

4. D ostop  d o  s ta n o v , in  u red . 
v h o d n eg a  O kolja

neu g o d en sre d n ji ugo d en
0.5 1 1.5

5. Dovoz d o  k le ti, d rv a rn ic e  
in  idvorišča

z vozom  n e d o s to p en tež je  do sto p en dober

— 0.5 1

6. U p o rab n o st d v o rišča , v r ta  
a li p a rk a

n e de lo m a v celo ti

— 1 1.5

7. O d to k i (k a n a liz a c ija )
b rez p o m a n jld jiv i dobri

— 1 1.5

8. S ta ro s t  s ta v b e  o z iro m a  ata^- 
novanija

do 1800 1 1800— 1914 1915— 1940 j po 1940

0 1 4 5

1 9- V pliv n a d s tro p ij
n a d  I I I .  n a d s tro p je m III. II. \ I .  1 p r itlič je

— 1 L5 2 j 2.5

; 10. L eg a  — položaj s ta n o v a n ja
p rizem n o  s ta n p o d stre šn o  s ta n n o rm a ln o  , s ta n 1. n a d s tro p je

1 1.5 4 G

11. Z asn o v a  s ta n o v a n ja
n e p ra k tič n a zad o v o ljiv a soidobna

1 4 I 7

12 R a z m e r je  p o v rš in  sob  in  
k u h in je  d o  p r i t ik l in

b rez  p r i t ik l in  
a li  1 : 1 2 : 1 3 : 1 4 : 1

— 1 3 5

13
K v a d ra tu ra  p ro s to ro v , z a  

k a te re  se n e  p la č u je  n a r  
je m n in a

brez  k a k ih  
p r itik lin

do  5 m 2 5—10 m 2 10— 15 m 2 15—20 m 2

— 1 2 3 4

n a  v sa k ih  n a d a l jn ih  10 m 2 p lus 
1 to čk a !

14 D n e v n a  ra z sv e tlja v a
b re z  oken pom anfcljiva  do b ra

— 1 3

15 V iš in a  p ro s to ro v
do 2.55 2.55—2.80 2.80— 3.20 p re k o  3.20

1 3 2 0:5

16 O sk rb a  z  vodo
b rez  vode k a p n ic a vodov, z u n a j

s tan o v , vodov, 
v s ta n .

— 0.5 1 3

17 K o p a ln ic a
b rez  kopal.

k a d  i n  peč  iin 
p rh a

k a d  in  p eč  ¡in 
ujmival.

b o g a to  oprem , 
kom ple t, kopal.

— 8 10 14

18 S tra n iš č e
b rez

s tra n iš č a
su h o  s tra n , za  

več stan o v .
s tra n ,  v 

s ta n o v a n ju
W. C. v

s ta n o v a n ju

— 1 2 4

19
brez p o m a n jk ljiv a  | zad o v o ljiv a so d o b n a

— i  ! 2 3

20 P lin
n e  1 d a

— 2

21
b rez  peči m o žn o st o g re v an ja c e n tr a ln a  k u r ja v a

— 1 3

22 T o p lo tn a  o sam itev  
< izo lacij a )

m rz lo  s ta n o v a n je d e ln o  p o m an jk ljiv o zad o v o ljiv a

— 2 4



Z. Št. 
vred
n o t

O pis v redno t, 
k i se  to čk u je jo š tev ilo  točk

Ocena
v

točk.

23 S estav a  (k o n s tru k c ija )  
s tro p a

n eu strezen  stro p lesen strop m asiven  strop

— 2 3

24 O bvaro v an je  (izo lac ija ) 
p ro ti  Vlagi

v lažno  stanov . m esto m a vlažno suho stan o v an je

1 2 4

25 K ak o v o st om eta , plesk. iz
delek

s la b a  in  zanem ar. n o rm a ln a  kakov. zelo so lidna

— 2 1 3

26 K ak ovost ¡dal v  so b ah  in  
k u h in ji

K am en  bet., 
opeka

m eh ek  les, 
te raco  p lošče

deščična t la ,  linolej ali p a  ksilo- 
lit, p a rk . plošč.

— 2 3 4

27 K ak o v o st tlakov  v p r itik li
n a h

opeka, be ton te ra c o  — tla k , 
ksilol. bet. plošče

n a ra v n i  kam en, 
k e ram ik a , linolej

0.5 1.5 2

28 Obloge s te n  s tra n , p ro sto 
rov  in  k u h in je

brez o l jn a t i  pesek
lesene obloge (lo m b arije ), 

k e ram ičn e  plošče, 
n a ra v n i  k am en

— 1 2

29 K ak o v o st m iza rsk ih  izdelkov
slab a  ¡pom anjkljiva zadovoljiva  dobra

1 1 2 4 6

30 O kensk i zasloni
brez p la tn o  po lkn ice j 'lesene rebrače (ro le te )

1 2 1 4

31
~32~

S tan o v an jem , k i se  n a h a ja jo  v 'lesenih ¡zgradbah z z n a č a je m  b a ra k  a li v 
O d b itk i zg rad b ah , ki so  p reseg le  dobo tra ja n ja ,  se odb ije  10 točk-

Ce je  d e liln a  s te n a  m ed s ta n o v a n ji  ta n j š a  od 25 om, se  o d b ije jo  t r i  to č k e . . .

i(l — 30) — (31 +  32) =  kon čn o  štev. točk

G lede n a  štev ilo  to čk  ¡spada s ta n o v an je  v ......................................................'kategorijo.

.6. č len
S ta n o v an jsk o  ta r ifo  bo p red p isa l O k ra jn i lju d sk i od

bo r K oper sp o razu m n o  z občinsk im i lju d sk im i odbori 
in  lju d sk im i odbori m e s tn ih  občin. S to  ta r ifo  bo dolo
čen a  cena  za  s ta n o v a n ja , up o štev aje  kategorizacijo  glede 
n a  točke, površino  in  cono posam eznega  s ta n o v a n ja .

7. člen
Z a izvedbo te g a  Odloka so p r is to jn i  sve ti za  gospo

d a rs tv o  'ozirom a sve tj z a  k o m u n a ln e  zadeve lju d sk ih  
odborov m es tn ih  občin  i n  občinsk ih  'ljudsk ih  odborov.

'8. člen
Visi o rg an i za  u p ra v lja n je  zgradb, ki so la s t splošnega 

lju d sk eg a  ¡prem oženja, z ad ru žn ih  ali d ru žb en ih  o rg an iza 
cij, zasebni la s tn ik i in  s tan o v a lc i m o ra jo  om ogočiti u ra d 
n im  osebam  ka teg o rizacijo  s ta n o v a n jsk ih  p rosto rov  in  jim  
d a ti  vse p o treb n e  popolne  in  resn ičn e  p o d a tk e  in  z a ra d i 
n j ih  p rev eritv e  om ogočiti dostop  d o  vse zgradbe in  s ta 
n o v a n jsk ih  p rosto rov .

9. č len
V sako d e jan je , ki je  v n a s p ro tju  s  p redp isi 8. člena 

te g a  odloka, se s m a tra  z a  p rek ršek  te r  se  k azn u je  ■ z 
d e n a rn o  'kaznijo  do 3.000 dinarjfev.

10. č len
T a  Qd'ldk s to p i tak o j v  veljavo  te r  se o b jav i v 

U rad n em  v estn ik u  O k ra jn e g a  lju d sk eg a  o d b o ra  K oper.

Š tev. 3250/24.

P red sed n ik  O L O : 
Franc K ralj 1. r.

38.
N a pod lag i 15. č len a  in  1. točke 69. č len a  zakona 

L R S o o k ra jn ih  lju d sk ih  odborih  z d n e  8. ju li ja  1952, ki 
je  b il ra zširjen  n a  okraj K oper z O dredbo k o m an d an ta  
V ojaške u p rav e  JL A  št. 31/52 te r  3. in  8. č lena  tem elj
n eg a  zak o n a  o  p re k ršk ih  (U rad n i lis t F L R J št. 46-428/51), 
k i je  bil ra z š ir jen  n a  Jugoslovansko  cono STO z odredbo 
k o m a n d a n ta  V ojaške u p rav e  JL A  št. 12/52, je  O krajn i 
lju d sk i odbor K oper n a  seji obeh zborov dne  22. oktobra 
1954 spre je l

O D L O K
O OBVEZNEM O BISK O V A N JU  AN ALFABETSKIH 

TEČA JEV

1. č len

Vse nep ism en e  osebe v Okraju K oper v s ta ro s ti od 
14 d o  25 le t so dolžne ob iskovati v le tu  1954 in  1955 
a n a llab e tsk e  tečaje , k>i j ih  o rg an iz ira  in  f in a n s ira  svet 
za  p rosveto  in  k u ltu ro  O k ra jn eg a  ljudskega  odbora 
K oper.

2. č len

K o t nep ism en e  se sm a tra jo  vse osebe, k i sp loh  ne 
z n a jo  p isa ti  in  čifbaiti a li p a  ki n im a jo  vsaj m in im ainega 
z n a n ja  v p isa n ju  in  č ita n ju .

3. č len
Sveti z a  p rosveto  in  k u ltu ro  občinskih  lju d sk ih  o d 

borov izvršijo  v roku  in  n a  n ačin , ki ga  določi svet za



prosveto  in  k u ltu ro  O k ra jn eg a  ljudskega  odbora , popis 
v seh  n ep ism en ih  prebivalcev  te r  izda jo  odločbe o obvez
n e m  o b isk o v an ju  a n a lfab e tsk ih  tečajev .

4. člen

K d o r  je  n a  podlagi odločbe iz 3. č len a  teg a  odloka 
do lžan  ob iskovati a n a lfab e tsk i teča j, p a  se  te č a ja  sploh 
n e  udeleži alli p a  neiupraizičeno neredno ' o b isku je  tečaj, 
se  k azn u je  z d en arn o  kazn ijo  do  3.000 d inarjev .

5. č len
T a  odlok sto p i v veljavo z dnem  objave v  U radnem  

v estn ik u  O k ra jn eg a  ljudskega  o d b o ra  K oper.

Štev. 5300/1.

K o per, dne  22. o k to b ra  1954,

P red sed n ik  O L O : 
Franc Kralj 1. r.

39.
.Na podlag i 20. in  117. č len a  zak o n a  o  sp rem em b ah  

i r  d o p o ln itv ah  zak o n a  LR S o v o litv ah  in  odpoklicu  od
born ikov  lju d sk ih  odborov (U ra d n i l i s t  L R S š t .  31-102/53), 
ki je  b il ra z š ir jen  n a  o k ra j K o p er z  od red b o  k o m a n d a n ta  
V ojaške u p rav e  JLA , š t. 33/52 t e r  12. točke  64. č lena  z®kona 
L R S o O kra jn ih  lju d sk ih  o d b o rih  z d n e  8. ju li ja  1952, k i je  
b il ra z š ir jen  n a  o k ra j K o p er z od redbo  k o m a n d a n ta  Vo
ja šk e  u p rav e  JL A  št. 31/52, je  O k ra jn i lju d sk i odbor 
K o p e r n a  sk u p n i seji o k ra jn e g a  zbora  in  zb o ra  p ro 
izv a ja lcev  d n e  22. o k to b ra  1954 sp re je l

O D L O K

O R A Z PIS U  N A D O M ESTN IH  VO LITEV

1. č len
R azp isu je jo  se n a d o m estn e  vo litve  v X IX . voilivni 

e n o ti  za  volitve v zbor p ro izva ja lcev  O k ra jn eg a  lju d sk e

ga o d b o ra  K oper, ki obsega p o d je t ja :  Salveflti P ira n , 
M estno  av tobusno  p o d je tje  P ira n , S lo v en ija  i in i je P ira n , 
Z adrugo p ris ta n išk ih  delavcev P ira n , K o m u n a ln o  usluž- 
n o stn o  p o d je tje  P ira n  in  R ibiško zad ru g o  P iran .

2. člen
O dborn iku  zbora  p ro izva ja lcev  za  X IX . vo lilno  eno to  

F rag iacom o V itto riu  je  p re n eh a l m a n d a t, k e r  je  .zap u 
stil  dosed an je  delovno m esto  te r  m u  je  s te m  p re n eh a lo  
č lan stv o  v gospodarsk i o rgan izac iji.

3. č len
N adom estne  vo litve  bodo dne 18. n o v em b ra  1954.

4. č len
T a  0<ilok se obj avi v U rad n em  v estn ik u  O k ra jn eg a  l ju d 

skega  o d bora  K oper in  p r i  v seh  g o spodarsk ih  organi- 
zacijiah zgoraj n av ed en e  volivne enote .

Štev. 4623/4.

K o p er, dne 22. o k to b ra  1954.
P red sed n ik  O L O : 
Franc Kralj 1. r.

40.
Na podlag i 2. č len a  od redbe k o m a n d a n ta  V ojaške 

u p rav e  JL A  Ju g o slo v an sk e  cone  iSTO š t. 26/54, s ^ k a te ra  
je  b ila  ra z š ir je n a  n a  Ju g o slovansko  cono STO  v e ljav n o st 
U redbe o d o h o d n in i (U ra d n i lis t F L R J št. 56-482/53), je  
O k ra jn i lju d sk i odbor K o p er n a  se ji obeh zborov dne  22. 
o k to b ra  1954 sp re je l

O D R E D B O
O DAVČNIH ST O P N JA H  D O H O D N IN E 

OD SA M O STO JN IH  PO K L IC EV

I.
Z a odm ero  doh o d n in e  Od sa m o sto jn ih  poklicev se 

p red p isu je  ta le  d av čn a  les tv ica :

O snova
D in

D avek
D in

O snova
D in

D avek
D in

O snova
D in

D avek
D in

1.000 15 25.000 555 49.000 1.746
2.000 30 26.000 588 50.000 1.800
3.000 45 27.000 621 51.000 1.884
4.000 60 28.000 654 52.000 L968
5.000 75 29.000 687 53.000 2.052
6.000 • 90 30.000 720 54.000 2.136
7.000 108 31.000 774 55.000 2.220
8.000 126 32.000 828 56.000 2.304
9.000 145 33.000 882 57.000 2.388

10.000 162 34.000 936 58.000 2.472
11.000 180 35.000 990 59.000 2.556
12.000 198 36 000 1.044 60.000 2.640
13.000 222 37.000 1.098 61.000 2.724
14.000 246 38.000 1.152 62.000 2.808
15.000 270 39.000 1.206 63.000 2.892
16.000 294 40.000 1.260 64.000 2.976
17.000 318 41.000 1.314 65.000 3.060
18.000 342 42.000 1.368 66.000 3.144
19.000 366 43.000 1.422 67.000 3.228
20.000 390 44.000 1.476 68.000 3.312
21.000 423 45.000 1.530 69.000 3.396
22.000 456 46 000 1.584 70.000 3.480
23.000 489 47.000 1.638 71.000 3.564
24.000 522 48.000 1.692 72 000 3.648



Osnova
Din

Davek
Din

Osnova
Din

Davek
Din

Osnova
Din

Davek
Din

73.033 3.732 170.000 22.860 375.000 110.810
74.000 3.816 175.000 24.810 380.000 114.060
75.000 3.900 180000 26.760 385.000 116310
76.000 3.984 185.000 28.710 390.000 118.560
77.000 4.068 190.000 30.660 395.000 120.810
78.000 4.152 195.000 32.610 400.000 123.060
79 000 4.236 200.000 34.560 410.000 129.150
80.000 4.320 205.000 36.660 420.000 134.400
81.000 4.446 210.000 38.760 . 430.000 139.750
82.000 4.572 215.000 40.860 440.000 145.200
83.000 4.698 220.000 42.960 450.000 150.750
84.000 4.874 225.000 45.060 460.000 156.400
85.000 4.950 230.000 47.160 470.000 162.150
86.000 5.076 235.000 49.260 480.000 168.000
87.000 5.202 240.000 51.320 490.000 173.950
88.000 5.328 245.000 53.460 500.000 180.000
89.000 5.454 250.000 55.560 510.000 186.150
90 000 5.580 255.000 57.810 520.000 192.400
91.000 5.706 260.000 60.060 530.000 198750
92.000 5,832 265.000 62310 545.000 205.200
93.000 5.958 270.000 64.560 550.000 211.750
94.000 6.084 275.000 66.810 560.000 218.400
95.000 6.210 280,000 69.060 570.000 225.150
96.000 6,336 285.000 71.310 580.000 232.000
97.000 6.462 290.000 73.560 590.000 238.950
98.000 6.588 295.000 75,810 600.000 246.000
99.000 6.714 300.000 78.060 610.000 253 150

100000 6.840 305.000 80310 620.000 260.400
105.000 7.470 310.000 82.560 630.000 267.750
110.000 8.100 315.000 84.810 640.000 275.200
115.000 8.730 320.000 87.060 650.000 282.750
120.000 9.360 325.000 89.310 660.000 290.400
125.000 10.560 330.000 91.560 670.000 298.150
130.000 11.760 335.000 93.810 680.000 306.000
135.000 12.960 340.000 96.060 690.000 313950
140.000 14.160 345.000 98,310 700.000 322.000
145.000 15.360 350.000 100.560
150,000 16.560 355.000 102.810
155.000 17.760 360.000 105.0(60 Od 700.000 dalje 246.000
160.000 18.960 365.000 107.310 plus 75 % osnove nad
165.000 ■ 20.910 370.000 109,560 600.000 din.

Osnove za odmere dohodnine se zaokrožijo in sicer.
a) osnove (do 100.000.— dinarjev se zaokrožijo na ceGih

1.000. — dinarjev in  sicer tako, da ise tzneski do 500.— di
narjev zaokrožijo na nižjih celih 1000.— dinarjev, zneski 
nad 500.— dinarjev pa n a  višjih 1.000.— dinarjev;

b) osnove nad 100.000.— do 400.000.— dinarjev se zao
krožijo n a  celih 5.000.— dinarjev in sicer ,t>ako, da se zneski 
do 2.500.— dinarjev zaokrožijo na nižjih celih 5.000.— di
narjev, zneski nad  2.500,— (dinarjev pa na višjih celih
5.000. — dinarjev;

c) osnove nad  400.000.— dinarjev se zaol^ožijo na 
celih 10.000.— dinarjev in  sicer tako, da se zneski do
5.000. — dinarjev zaokrožijo n a  nižjih celih 10.000.— di
narjev, zneski nad 5.000.— dinarjev pa n a  višjih celih
10.000. — dinarjev.

II.
Davek po višji stopnji ne sme bita večji kakor davek 

po najbldžji nižji stopnji, povečan za razliko pri davčni

osnovi, zaradi katere bi se moraila uporabiti višjia davčna 
stopnja.

m .
Pri odmeri davka se ¡pri zavezancih, ki imajo biva

lišče v tukajšnjem okrajiu, vzame v olbizir tudi višina do
hodkov, ki so bili ostvarjeni ina področju drugih okrajev, 
vendar samo za določitev višine davčne ¡Stopnje. Tako 
ugotovljena stopnja pa se bo uporabila le na dohodke 
ostvarjene na področjiu tukajšnjega okraja.

;v.
Ta odredba velja od dneva objiave v Uradnem vest

niku Okrajnega ljudskega odbora Koper, uporablja pa 
se za odmere dohodnine za leto 1954.

Štev. 5599/1

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.



Na podlagi 48. člena temeljne uredbe o finančno sa
mostojnih zavodih ¡(Uradni list FLRJ št. 51-426/53), ki 
jo bila razširjena n a  Jugoslovansko cono STO z odredbo 
koroaijdanta Vojaške uprave JLA št. 24/54, je Okrajni 
ljudski odbor Kaper .nia seji obeh zborov dne 3. septem
bra 1954 sprejel-

O D L O Č B O
O PRENEHANJU »LJUDSKEGA GLEDALIŠČA«

V KOPRU

1. Finančno samostojni zavod »Ljudsko gledališče« 
v Kopru preneha.

2. Likvidacija se izvrši po predpisih, ki veljajo za 
likvidacijo gospodarskih podjetij (9. do 28. člena uredbe 
o prenehanju podjetij in  obrto-v — Uradni list FLRJ 
št. 51-425/53).

3. Likvidacijo »Ljudskega gledališča v Kopru opravi 
likvidacijska ¡komisija Okrajnega ljudskega odbora Ko
per, ki prijavi prenehanje zavoda in  vstop v Likvidaci
jo za vpis v register finančno samostojnih zavodov.

4. Premoženje »Ljudskega gledališča« v Kopru pre
vzame n a  podlagi likvidacijske bilance in  ocenitve obsto
ječih osnovnih sredstev »Gledališče Slovenskega Pri
morja« v Kopru.

5. T a odločba stopi takoj v veljavo.

Štev. 4801/3
Koper, dne 3. septembra 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

42.
Na podlagi tretjega odstavka 22. člena zakona o 

okrajnih ljudskih odborih z dne 8. jullija 1952, ki je  bil 
razširjen na okraj Koper z odredbo kom andanta Voja
ške uprave JLA št. 31/52 ter 2. in 11. člena temeljne 
uredbe o finančno samostojnih zavodih -(Uradni list 
FLRJ št. 51-426/53), ki je bila razširjena na Jugoslovan
sko cono ISTO z odredbo kom andanta Vojaške uprave 
JLA St. 24/54, je  Okrajni ljudski odbor Koper po pred
hodnem sporazumu z okrajnimi ljudskimi odbori Gorica, 
Postojna, Sežana in Tolmin, n a  skupni seji obeh zborov 
dne 3. septem bra 1954 sprejel

O D L O Č B O
IO USTANOVITVI FINANČNO SAMOSTOJNEGA 

ZAVODA »GLEDALIŠČE SLOVENSKEGA PRIMORJA« 
V KOPRU 1

1. Ustanovi se »Gledališče Slovenskega Primorja« v 
Kopru, ki je  finančno samostojni zavod.

2. Sedež zavoda je  v Kopru.
3. Zavod ima nalogo, da prireja dramske in druge 

gledališke predstave na celotnem ozemlju Slovenskega 
Prim orja, to je v okrajih Gorica, Koper, Postojna, Se
žana in  Todmin, in daje pomoč amaterskim igralskim 
družinam v navedenih okrajih.

4. Zavod prevzame na podlagi likvidacijske bilance 
in ocenitve obstoječih osnovnih sredstev vse premože
n je Ljudskega gledališča v Kopru in Gledališča Sloven
skega Prim orja v Postojni.

5. Zavod ima tele dohodke:
a) dotacijo okrajnih ljudskih odborov Gorica, K o

per, Postojna, Sežana in  Tolmin,

b) vstopnino predstav in drugih gledaliških prire
ditev,

e/izkupiček od prodaje gledaliških listov,
■ č) dohodek od izposojevanja garderobe,

d) druge nepredvidene dohodke.
Potrebne dotacije dajejo okrajni ljudski odbori in 

sicer okraj Koper 30 %, okraj Gorica 21 %, okraj Po
stojna 18 %, Okraj Sežana 15 % in okraj Tolmin 16 % 
potrebnih dotacij.

6. Zavod ima upravni odbor in direktorja. Upravni 
odbor sestavlja 13 članov. Poleg tega je direktor član 
upravnega ¡odbora po svojem položaju.

Člani upravnega odbora so : dramaturg oziroma re
žiser, dva druga člana delovnega kolektiva in po dva 
zastopnika vsakega udeleženega okraja. Zastopnike okra 
jev imenujejo pristojni okrajni ljudski odbori. Ostale 
člane upravnega odbora in  direktorja imenuje Okrajni 
ljudski odbor Koper.

Direktor neposredno vodi zavod in ie odredbodaja
lec za izvrševanje zavodovega predračuna.

7. Prejemki uslužbencev -in delavcev zavoda se do
ločijo ¡po veljavnih predpisih in ¡sicer umetniškemu osofo- 
ju  po predpisih o plačah umetnikov in umetniškega 
oso‘bjia, aidimiiniiisteatiivnemu in finančnemu osobju po 
predpisih o plačah in nazivih uslužbencev državnih orga
nov, delavcem pa po predpisih o plačah delavcev, ki so 
zaposleni na gledaliških odrih in v gledaliških delav
nicah.

8. Za zadeve in  naloge zavoda je  pristojen svet za 
prosveto in kulturo Okrajnega ljudskega odbora Koper.

9. Natančnejše določbe o organizaciji in  poslovanju 
zavoda, o pristojnosti in delu upravnega odbora in di- 
rektfcorja določajo zavodova pravila, ki i-ih predpiše 
Okrajni ljudski odbor Koper po ¡predhodni soglasnosti 
z okrajnimi ljudskimi odbori Gorica, Postojna, Sežana 
in Tolmin.

10. Ta odločba sitopi ¡takoj v veljavo ter se uporablja 
od 1- septembra 1954 dalje.

Štev. 4801/4
Koper, dne 3. ¡septembra 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

Na podlagi 48. člena tem eljne uredbe o finančno sa
mostojnih zavodih (Uradni list FLRJ št. 51-426/53), ki je 
bila razširjena na Jugoslovansko cono STO z odredbo 
kom andanta Vojaške uprave JLA št. 24/54, je Okrajni 
ljudski odbor Koper na predlog sveta za ¡prosveto in kul
turo na seji obeh zborov dne 22. oktobra 1954 sprejel

O D L O Č B O
O PRENEHANJU FINANČNO SAMOSTOJNEGA 

ZAVODA »DIJAŠKI DOM« V PIRANU

1. Finančno samostojni zavod »Dijaški dom« v Pi
ranu, ki je bil uštanovtljen z odločbo Okrajnega ljudske
ga odbora Koper z dne 28. februarja 1953, preneha.

2. Likvidacijo zavoda izvede likvidacijska komisija, 
ki jo  imenuje tajnik sveta za prosveto in kulturo Okraj
nega ljudskega odbora Koper.

3. Svoje delo umora likvidacijska, komisija zaključiti 
in o tem predložiti poročilo- svetu za prosveto in kulturo 
do 31. decembra 1954.



4. Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Okrajnega ljudskega odbora Koper, 

štev. 5177/2 .
Koper, dne 22. oktobra 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

44.
Na podlagi tretjega odstavka 22. člena zakona LRS 

o okrajnih ljudskih odborih z <dne 8. julija 1952, ki je bil 
razširjen na okraj Koper z Odredbo komandanta Vojaške 
uprave JLA št. 31/52, te r' 2. in 11. člana temeljne uredbe 
o finančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ 
št. 51-426/53), ki je bila razširjena n a  Jugoslovansko co
no STO z Odredbo komandanta Vojaške uprave JLA 
št. 24/54, je Okrajni ljudski odbor Koper na predlog sve
ta  za prosveto in kulturo na skupni seji obeh zborov 
dne 22. oktobra 1954 sprejel

O D L O Č B O
O USTANOVITVI FINANČNO SAMOSTOJNEGA
ZAVODA »DIJAŠKI DOM TRILETNE ŽENSKE 

OBRTNE SOLE« V KOPRU

1. Ustanovi se »Dijaški dom triletne ženske obrtne 
šale« v Kopru, ki je finančno samostojen zavod.

2. ¡Sedež zavoda je v Kopru.
3. Zavod nudi celotno oskrbo gojenkam in skrbi za 

njihovo vzgojo.
4. Zavodu se prepušča v upravo premoženje bivše 

šole vajencev v gospodarstvu ter inventar »Dijaškega 
doma« v Piranu.

5. Individualni organ zavoda je upravnik zavoda, ko
lektivni organ pa tvori upravni odbor, ki ga poleg 
upravnika sestavljajo zastopnik triletne ženske obrtne 
šole, zastopnik oddelka za gospodinjstvo ženske obrtne 
šole, zastopnik ljudskega odbora mestne občine Koper, 
zastopnik staršev dijakinj, zastopnik Zveze ljudske mla
dine in zastopnik Zveze ženskbih društev.

6. Uslužbenci in delavci zavoda prejmejo plačo po 
predpisih, kii velljajo za plače uslužbencev in  delavcev 
državnih organov.

7. Za zadeve in naloge zavoda je pristojen svet za 
prosveto in kulturo Okrajnega ljudskega odbora Koper

8. Zavod se mora v smislu veljavnih predpisov pri
javita za vpis v register finančno samostojnih zavodov 
pri tajništvu za gospodarstvo Okrajnega ljudskega od
bora Koper.

9. Ta odločba stopi takoj v veljavo.
Štev. 5299/1
Koper, dne 22. oktobra 1954.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

Razglasi in  objave
OKROŽNO LJUDSKO SODIŠČE V KOPRU 

r a z g l a š a :

REGISTER GOSPODARSKIH PODJETIJ 

V p i s i :
Reg I 100/1 Zt 261/54 

Besedilo: Gostišče »Turist«, Izola, Kardeljev trg 4.

Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola, 
št. 11-2096/1 z dne 23. 9. 1954.

Predmet poslovanja: Gostilna z vsemi vrstami pijač, 
splošna kuhinja s toplimi in mrzlimi jedili.

Imena in položaj oseb, upravičenih za podpisovanje 
podjetja: Marasinovič Marjan od Mihaela, upravnik

S tem podpisom pridobi podjetje lastnost pravne 
osebe.

Koper, dne 1. oktobra 1954.

Reg II  112/54-1 Zt 295/54
Besedilo: »BOK« trgovsko podjetje za promet z le

som in gradbenim materialom v Kopru.
Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor v Kopru, odloč

ba z dne 23. 1. 1954, štev. 766/1.
Predmet poslovanja: Trgovanje na debelo in drobno 

z obdelanim in neobdelanim lesom, drvmi, premogom ter 
gradbenim materialom; uvoz in izvoz, posredovanje, ko
misijski posli ter kvalitativni in kvantitativni prevzem 
spredaj navedenega blaga za domača in inozemska pod
jetja, žaganja lesa na lastnih žagah.

Ime in položaj oseb upravičenih za podpisovanje 
podjetja:

Coltar Albin, direktor, Bevk Artur, komercialist, Šturm 
Zvonimir, računovodja, Morel Alojz, komercialist.

S tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.
Koper, 3. novembra 1954.

III Reg. 101/1 Zt 262/54
Besedilo: Gostilna »Istra«, Izola, Ulica Jugoslovanske 

Armije
Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola št. 

11-2099/1-54 z dne 23. 9. 1954.
Predmet poslovanja: Gostišče s postrežbo gostom z 

jedjo, pijačo in kavo ter izdelava in  prodaja sladoleda.
Imena in položaj oseb, upravičenih za podpisovanje 

podjetja: — Stipančič Alojz od Ivana, upravnik.
5  tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.

Koper, dne 1. oktobra 1954.

ROg; III 102/1 Zt 263/54
Besedilo: Gostišče »Pri Parku« Izola, Ulica 1. maj 6.
Ustanovitelj: Hjudslki odbor Mestne občine Izola 

II-2093/1-54 z dne 23. 9. 1954.
Predmet poslovanja: Oddajanje sob gostom, postrež

ba z vsemi vrstami pijač, jedjo in izdelava in  prodaja 
sladoleda.

Imena in položaj oseb, ki so upravičene za podpiso
vanje podjetja: Šubic Branko od ,Ivana, upravnik.

6  tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.
Koper, dne 1. oktobra 1954.

Reg. III 103/1 Zt 264/54
Besedilo: Bar »Jadran«, Izola, F. Degrassijeva ul. 8-
Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola, 

II-2102/1-54 z dne 23. 9. 1954.
Predmet poslovanja: Postrežba gostom z jedjo, vsemi 

vrstami pijač in kavo.
Imena in  položaj oseb, ki so upravičeni za podpiso

vanje podjetja: Jerm an Jordan od Ivana, upravnik.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.



Reg. H I 107/1 .Zit 274/54

Besedilo: Splošno obrtno podjetje »Zvezda« v Piranu.
Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine v Piranu. 

Odločba z  dne 16. 9. 1954, St. 1877/54.
Predmet poslovanja: Izvrševanje splošne obrti in 

sicer: mehanične, kleparske, mizarske, šivilsko krojaške, 
brivske, frizerske, slikarske, elektrotehniške, radiotelhni- 
ške, inštalaterske ifn druge.

im ena in položaj oseb, upravičenih za podpisovanje 
podjetja: Parenzan Anton, v. d. direktorja v vseh
slučajih.

Osnovna sredstva: Din 1,500.000.—
S tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.

Koper, dne 13. oktobra 1954.

Reg. H I 104/1 Zt 235/54

Besedilo: Gostišče »Pri ribiču«, Izola, Ulica Jugo d 
Armije št. 1.

Ustanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola, 
II-2105/1-54 z dne. 23. 9. 1954.

Predmet poslovanja; Gostilna z vsemi vrstami pijač 
in ribjo kuhinjo.

Imena in položaj oseh, ki so upravičene za podpiso
vanje podjetja: Križmančič Lazar od Andreja upravnik

S tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.
Koper, dne 1. oktobra 1954.

Reg. IH  106/1 Zt 267/54

Besedilo: »Splošna trgovska«, Koper.
Ustanovitelj: Okrajni ljudski odbor Koper, z odločbo 

z dne 3. septembra 1954 štiev. 5065/1.
Predmet poslovanja: Uvoz in izvoz blaga, trgovanje 

z inozemstvom, nakup blaga v državi za izvoz, prodaja 
uvoženega blaga, ;reexport, vse to za artikle za katere 
podjetje dobi dovoljenje od pristojnega organa za zu
nanjo trgovino.

Imena in položaj oseb, ki so pooblaščene za podpi
sovanje podjetja: Kerševan Drago, Koper, direktor, -

S tem vpisom pridobi podjetje, lastnost pravne osebe 
Kaper, dne 2. Oktobra 1954.

. Reg. III  108/1 Zt 282/54

Besedilo: Gostišče — Semedela št. 55.
Ustanovitelj: Ljudski odbor občine Koper-okolica z 

dne 12. 10. 1954, št. 827/L54.
Predmet poslovanja: Prodaja alkoholnih in brezal

koholnih pijač, pripravljanje toplih in mrzlih jedli.
Imena in položaj oseb, upravičenih za poslovanje 

podjetja: Mondo Viktor, poslovodja.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.

Koper, dne 18. oktobra 1954.

Reg. I II  110/1 Zt 284/54
Besedilo: Gostišče Križišče — Rižana.
Ustanovitelj: Občinski ljudski odbor Koper-okolica, 

št. 831/1-54 z dne 12. 10. 1954.
Predmet poslovanja: Prodaja alkoholnih in brez

alkoholnih pijač, pripravljanje toplih in  mrzlih jedil.

imena in položaj oseb, opravičenih za podpisovanje: 
Hrvatin Narciz od Ivana, poslovodja.

S tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.
Koper, dne 20. oktobra 1954.

Reg. III 111/1 Zt 288/54
Besedilo: Gostišče — Valdoltra št. 92.
Ustanovitelj: Občinski ljudski odbor Koper-okolica z 

dne 12. 10. 1954, št. 833/1-54.
Predmet poslovanja: Prodaja alkoholnih in brezal

koholnih pijač, pripravljanje toplih in  mrzlih jedil.
Ime in položaj oseb, opravičenih za podpisovanje 

podjetja: Sabadin Branko, poslovodja.
S tem vpisom pridobi podjetje lastnost pravne osebe.

Koper, dne 22. oktobra 1954.

Reg. III  105/1 Zt 266/54
Besedilo: Trgovsko podjetje »Pivopromet« Izola,

Kidričevo nabrežje 3.
U stanovitelj: Ljudski odbor mestne občine Izola 

II-2108/1-54 z dne 28. 9. 1954.
Predmet poslovanja: Promet s pivom ter ostalimi 

brezalkoholnimi pijačami na debelo.
Imena in položaj oseb, ki so upravičene za podpi

sovanje podjetja: Grlj Milan pok. M artina, direktor, 
Ban Božena od Ivana, knjigovodja.

S tem vpisom pridobi podjetje; lastnost pravne osebe.
Koper, dne 1. oktobra 1954.

S p r e m e m b e :

Reg. I 17/5 Zt 242/54
Besedilo: Potovalni urad »Adria<t — Portorož.
Na podlagi prijave imenovanega podjetja z dne 17.

9. 1954 se vpiše kot upravičenka za podpisovanje: Dolenc 
Anica, računovodja, ki podpisuje skupno z direktorjem 
v finančnem poslovanju.

Izbriše se dosedanja upravičenka: Šušteršič Ivanka, 
Koper, dne 24. septembra 1954.

Reg. I 15/4 Zt 256/54
Besedilo: Gostinsko podjetje Hotel »Central« Portorož.
Nove poslovalnice podjetja so: Hotel »Slovenski dom« 

Portorož, Slaščičarna — kavam a »Kekec« Portorož,
Spremeni se naslov: Restavracija »Lido« v »Ribja 

restavracija«, Portorož, Restavracija S. Lorenzo v Re
stavracija »Vesna«, Portorož.

Izbriše se: Vila Dora, Portorož.
Predmet poslovanja slaščičarne: Izdelava in pro

daja vseh vrst slaščic, alkoholnih in brezalkoholnih pijač 
ter mlečnih izdelkov.

Upravičenci za podpisovanje: vršilec dolžnosti di
rektorja Guštin Julij, računovodja Lesnik Josip.

Izbrišejo se: Direktor Kveder Hinko in računovodja 
U.ratarič Marjan.

Koper, dne 28. septembra 1954.

Reg. I' 42/2 Zt 272/54
Besedilo: »‘Turist« restavracija in kopališče, Ankaran.
Na podlagi odločb OLO Koper z 'dne 17. m aja in  5. 

jun ija  1954, št. 3202/1 in  3202/2, se



a) vpiše Gerjovič Ivan, direktor,
b) izbrise dosedanji direktor Šubic Branko.

Koper, dne 9. oktobra 1954.

Reg. I  68/2 Z{ 281/54
Besedilo: Trgovsko odkupno podjetje »Vino-Koper«, 

veletrgovina z alkoholnimi in brezalkoholnimi pijačami v 
Kopru.

Glavna klet v Kopru-; področne kleti: Bandel, Br- 
tonigla, Buje, Gipsani, Izola in  Svetki.

Skladišče v Ljubljani, Rimska c. 3.
Predmet poslovanja: Odkup grozdja, vina in  žganja, 

destilacija in proizvodnja . pijač, trgovanje na 
debelo ter izvoz in  uvoz pij' tor vinskih tropin.

Imena in položaj oseb. s 1 s, upravičene podpisovati 
za podjetje: Poleg že vpisanih: Zadravec Juriča, šel 
komerciale — komercialni direktor, v odsotnosti direk
torja.

izbrišejo se upravičenci za podpisovanje: Mahovič 
Vladimir — računovodja in  Grgič ing. Stanislav — 
agronom.

Koper, dne 18. oktobra 1954.

Reg. I 75/2 Zt 290/54
Besedilo: Galvanoplastika »Sijaj« Izola, Obrtna

delavnica. 1
Ime in položaj oseb, upravičenih za podpisovanje 

podjetja: Borojevič Dušan, direktor.
Izbriše se direktor Smolič Ciril.

Koper, dne 22. oktobra 1954.

L i k v i d a c i j e :
Reg. I  2/4 Zt 276/54

Besedilo: Trgovsko podjetje — Piran.
Na podlagi odločbe Ljudskega odbora mestne občine 

v Piranu z dne 3. 8. 1954 št. 151/54 se:
a) vpiše, da je podjetje prenehalo z delom in sto

pilo v likvidacijo.
b) vpiše Maraspin Libero ikoit vodja likvidacijske komi

sije.
c) izbrišejo upravičenci za .podpisovanje: Renko Ivan, 

direktor, Bartolini Iva, knjigovodkinja in Gn> 
hodvac Belizar, član likvidacijske (komisije.

'Koper, dne 16. oktobra 1954.

Reg. 1-4/2 Zt 271/54
Besedilo: Mestno gospodarsko podjetje v Izoli.
Na osnovi odločbe Okrajnega ljudskega odbora v 

Kopru z ¡dne 17. 9. 1954, št. 4. 984/1, se vpiše:
Podjetje preneha z delom dne 30. 9. 1954 in stopi v 

likvidacijo.
Likvidacijsko komisijo sestavljajo:
Georgijevič Ivan, računovodja v Kopru — predsed

nik Grunfeld Janez, računovodja v Izoli — Mikac Guido, 
uslužbenec v Izoli •— člana.

Koper, dne 9. oktobra 1954.
• * 

Reg 1-16/3 Zt. 289/54
Besedilo: Mestno gostinsko podjetje — Koper
Na podlagi Odločbe OLO Koper z dne. 17. 9. 1954 št. 

4984/1 in Odločbe Likvidacijske komisije OLO Koper z 
dne 22. 9. 1954 št- 4984/3 se vpiše:

Podjetje je  prenehalo z delom In stopijo v likvidacijo. 
Člani likvidacijske uprave so:
Skoda Marjan, uslužbenec — predsednik, Norbedo 

Nazarij in  Babič Milan, vsi v Kopru — člana.
Koper, dne 22. oktobra 1954.

ZADRUŽNI REGISTER

S p r e m e m b e
Cons III  198/9

Besedilo: Okrajna zadružna poslovna zveza r. z. z o. j. 
v Kopru.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora delegatov 
Okrajne zadružne poslovne zveze z dne 8. maja 1954 se 
vpiše:

Novi člani upravnega odbora so: 
lApollonio jak|ob od Jakoba, Valdoltra, Stipamčič 

Bruno pok. Ivana, Izola, Pribac Pavel pOk. Jakoba, Šma
rje, Benčič Valerij od Jožefa, Puče, Vatovec Silvester 
od Silvestra, Pobegi, Kovačič dr. Stanko pok. Mihaela, 
Koper — člani ter namestnika:” Jakomin Valerij in Ko
renika Anton.

Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Vpiše se polog bilanc za leto 1953 za Zadružno po

slovno zvezo te r zadružni podjetji Vinosad in  Fruct-us.
Valente Ivan, Korenika Anton, Bržan Rafael, Babič 

Emil, Pečarič Srečko, Jakomin Valerij — člani ter na
mestnika : Gregorič Vojko in Kodarin Jože- 

Koper, dne 18. oktobra 1954.

Cons III  239/4
Besedilo: Kmetijska zadruga z o- j. — Škofije.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

zadruge z dne 1. novembra 1951 se vpiše:
¡Novi člani upravnega odbora so:
Toškan Marij od Franca, Valentič Jože pok. Ivana, 

Furianič Valerij pok. Ivana, Bizjak Rafael od Ivana, 
Hrvatin Peter pok. Andreja — člani in nam estnika: 
Zerbo Avguštin in Korda Rugerij.

Vpiše se polog bilance za leto 1950.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Božič Stanko, Urbanc Anton, zerbo Avguštin, pohlen 

Ignacij, Argent M arijan — člani in namestnika: Bolčič 
Ivan in Boziglav Domicij.

Koper, dne 21. septembra 1954.

Cons III  239/5
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j. — škofije.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 

imenovane zadruge z dne 6. julija 1952 se vpiše:
Novi člani upravnega odbora so:
K orda Nikolaj pok. Ivana — predsednik, Hrvatin 

M arija pok. Andreja — tajnik, Umek Franc pok. Andreja, 
Mahnič Jolanda od Pavla — člana ter nam estnika: Hr
vatin Pij in Bizjak Albert.

Vpiše se polog bilance za leto 1951.
Izbriše se ti-le člani upravnega odbora:
Primožič Ivan — predsednik, Korda Nikolaj — ta j

nik, Toškan Marij, Furianič Valerij — člani in namest
n ika: Zerbo Avguštin in Korda Ruger.



Cons III  239/6

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j. — Škofije.
Na podlagi zapisnika rednega občenga zbora članov 

imenovane zadruge z dne 22, m arca 1953 se vpiše:
.Novi člani upravnega odbora so:
Furlanič Marij pok. Andreja — tajnik, Toškan Ma

rij pok. Franca, Loredan Santo od Santa, Hrvatin 
M arija pok. Andreja, Hrvatin Pij od Antona, Furlan La
zar pok. Ivana — člani.

Vpiše se polog bilance za leto 1952.
Izbrišejo se sledeči člani upravnega odbora:
Hrvatin M arija pok. Andreja — ta jn ik  Umek 

Franc, Valentič Jože, Hrvatin Peter, Mahnič Jolanda, 
Bizjak Rafael — člani in nam estnika: Hrvatin Pij in 
Bizjak Albert.

Koper, dne 21. septembra 1954.

Cons III  239/7

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j. — škofije.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora čla

nov imenovane zadruge z dne 17. februarja 1954 se vpiše 
polog bilance za leto 1954.

Koper, dne 21. septem bra 1954.
j

Cons III  242/7

Besedilo: Splošna kmetijska zadruga z o. j. Sv. Lu
cija — Portorož.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 
navedene zadruge z dne 26. aprila 1954 se vpiše:

a) (Deleži ne donašajo obresti.
Zadružni delež znaša 1.000.— Din.

b) Novi člani upravnega odbora so:
Fonda Angei0 pok. Nikolaja — predsednik, Franza 

Viktor pok. Jožeta — podpredsednik, Plisko Albin pok. 
M ateja, contento  Ruggero od Odorika, Lantier Peter od 
Antona, Domio Nikolaj od Antona — člani ter nam est
n ika : Sabadin Peiter in  Bortdlo Ivan.

c) Polog bilance za leto 1953.
č) Izbrišejo se sledeči člani upavnega odbora:
Požar Ivan — predsednik, Meršnik Anton Sabadin 

Jože, šavron Josip, Sabadin Peter, Bernardi Anton 
člani te r  nam estnika: Ahlin Anton in Pohlen Jurij.

Koper, dne 18. oktobra 1954.

Cons III 258/6

Besedilo: Kmetijska obdelovalna zadruga z o. j.
Šmarje.

Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov 
imenovane zadruge z dne 8. maja' 1954 se vpiše:

Novi člani upravnega odbora so:
Palčič Avgust od Franca, Šmarje 106 in
Prodan Dragica roj. Bončlč, Ankaran št. 103 —■ člana.
Vpiše se polog bilance za leto 1953.
Izbrišejo se ti-le člani upravnega odbora:
Prodan Anton, Morgan Anton — člana in Savarin 

Emil — namestnik.
Koper, dne 1. oktobra 1954.

Cons III  288/5
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j. — Ankaran.
Na podlagi zapisnika rednega občnega zbora članov

imenovane zadruge z dne 7. m arca 1954 se vpiše polog 
bilance za leto 1953.

Koper, dne 21. septembra 1954.

Cons III  288/6
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., Ankaran.
Na podlagi zapisnika skupnega rednega občnega zbo- 

članov Kmetijske zadruge z o. j. Ankaran in Kmetijske 
zadruge z o. j. Škofije z dne 7. marca 1954 se vpiše:

1. Fuzija Kmetijske zadruge z o. j. škofije s Kme
tijsko zadrugo z o. j. Anlkaran z novim imenom:

Kmetijska zadruga z o. j. Ankaran — škofije. 
Sadež zadruge je  v Zadružnem domu v Škofijah.
2. Novi člani upravnega odbora so:
Korda Nikolaj pok. Ivana, škofije 11 — predsednik, 
Andrioli Franc od Franca, Ankaran 17 — podpred

sednik,
Sabadin Karl pok. Matije, Anlkaran 49, Marancina 

Albin pok. Andreja, Ankaran 92, Vižentin Božo od An
tona, Ankaran 7, Toškan Marij pok. Franca, Valmarin 
11, Primožič Ivan od Ivana, T injan 37 — člani in 

nam estnik Furlanič Marij pok. Andreja.
3. Izbrišejo se člani upravnega odbora:
.Sabadin K arl — predsednik, Ražman Roman — pod

predsednik,
Andrioli Franc, Angelini Ernest, Kodarin Jože, Vra- 

njac Viktor, Golob Anton — člani ter
nam estnika Greblo Marij in Tonel Atilij.
V posladku fuzije se izbriše Kmetijska zadruga z 

o. j. Škofije pod Cons III  239.

Koper, dne 21. septembra 1954.

Cons I II  209/6
Besedilo: Pleskarsko dckoraterska zadruga »Istra«, 

Koper.
Novi člani upravnega odbora so:
Lampret Franc polk. Lovra — predsednik,
Fragiacomo Domemioo pok. Bortola — namestnik 

člana.
Izbrišejo se:
Lekič Stevan — predsednik in Felluga Silvester, na

mestnik.
Koper, dne 18. oktobra 1954.

DRUŽBENI REGISTER 
S p r e m e m b e  :

SOC 56/11
Besedilo: »Riba« «j. d. v likvidaciji — Izola.

Na podlagi izredne skupščine delničarjev glasom za
pisnika Okrajnega ljudskega sodišča v Kopru z dne 25. 
septembra 1954, apr. št. R 372/54, se izbriše dosedanji li
kvidator R e b e c  Francka in se vpiše C u l j  k a r  Anton,

Koper, dne 12. oktobra 1954.

Soc 70/7
Besedilo: Splošna trgovska d. d. Koper.
Na podlagi zapisnika IV. redne Skupščine delničar

jev z dne 1. septembra 1954 se vpiše polog bilance za leto 
1953.



Soc' 70/8
Besedilo: Splošna trgovska d. d. Koper.
Na podlagi zapisnika o redni in izredni skupščini 

delničarjev imenovane družbe, sestavljenega pri Okraj
nem sodišču v Kopru dne.i, septembra 1954, R 845/54, se
vpiše:

Družba je  prešla v likvidacijo.
Likvidator družbe je Urbančič Marija, ki podpisuje 

samostojno za družbo v likvidaciji.
Koper, dne 3. novembra 1954.

Besedilo: »Thea« d. d. Koper.
Na podlagi predloga Tajništva za gospodarstvo in 

komunalne zadeve OLO v Kopru z dne 2. oktobra i954, 
štev. 5346/1, se izbriše iz registra trgovskih družb tvrdka 
»THEA« delniška družba v Kopru.

Koper, dne 6. oktobra 1954.

Soc 70/9
Besedilo: Splošna trgovska d. d. Koper.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 16. 10. 1954, 

likvidacijske bilance in  ostalih prilog se vpiše:
a) Polog likvidacijske bilance z dne 15. 10. 1954.
b) Likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

«Urbančič Marija izbriše.
c) Družba se izbriše iz registra trgovskih družb.

Koper, dne 3. novembra 1954.

Soc 78/8
Besedilo: »Začimba« dr. z o. z. v likvidaciji, Porto

rož.
Na podlagi poročila likvidatorja z dne 30. avgusta 

1954 in zaključnega računa tvrdke v likvidaciji se vpiše:
L Polog likvidacijske bilance z dne 30. avgusta 1954.
2. Likvidacijski postopek je končan in se likvidator 

Strgar Rudolf izbriše.
3. Družba se izbriše iz družbenega registra.

Koper, dne 29. septembra 1954.

OBJAVE LIKVIDACIJSKE KOMISIJE OLO KOPER

Invalidsko podjetje »Sodavica« v Portorožu je z Od
ločbo OLO — Koper z dne 3. septembra 1954 stopilo v li
kvidacijo ter je postavljena likvidacijska uprava.

Pozivamo upnike in dolžnike podjetja v likvidaciji, 
naj priglasijo v 30. (tridesetih) dneh po objavi tega raz
glasa likvidacijski upravi svoje terjatve oziroma svoje 
dolgove napram podjetju.

Po preteku tega roka ne bomo priznali nobenih dol
gov, a dolžnike bomo predali javni arbitraži odnosno 
sodišču.

Ljudsko gledališče v Kopru je  z Odločbo OLO Ko
per z ¡dne 3. septembra 1954 stopilo v likvidacijo ter je 
postavljena likvidacijska uprava,

Pozivamo upnike in dolžnike ustanove v likvidaciji, 
naj priglasijo v 30. (.tridesetih) dneh po objavi tega. raz

glasa likvidacijski upravi svoje terjatve odnosno svoje 
dolgove napram  ustanovi.

Po preteku tega roka ne bomo priznali nobenih dol
gov, a dolžnike bomo predali javni arbitraži odnosno 
sodišču.

Mestno gostinsko podjetje v Izoli je z Odločbo OLO 
Koper z dne 3. septembra 1954 stopilo v likvidacijo ter je 
postavljena likvidacijska uprava.

Pozivamo upnike in dolžnike podjetja v likvidaciji, 
naj priglasijo v 30. (tridesetih) dneh po objavi tega raz
glasa likvidacijski upravi svoje terjatve oziroma svoje 
dolgove napram podjetju.

Po pretektTtega roka ne bomo priznali nobenih dol
gov, a dolžnike bomo predali javni arbitraži odnosno 
sodišču.

Mestno gostinsko podjetje v Kopru je z Odločbo 
OLO Koper z dne 3. septembra 1954 stopil0 v likvidacijo 
ter je postavljena likvidacijska uprava.

Pozivamo upnike in dolžnike podjetja v likvidaciji, 
naj priglasijo v 30. (tridesetih) dneh po objavi tega raz
glasa likvidacijski upravi svoje terjatve oziroma svoje 
dolgove napram podjetju.

Po preteku tega roka ne bomo priznali nobenih 
dolgov, a dolžnike bomo predali javni arbitraži odnosno 
sodišču.

Časa del popolo v Kopru in  v Izoli sta  stopili v likvi
dacijo s sklepam obeh zborov OLO Koper z dne 12. no
vembra 1954.

Pozivamo upnike, dia priglasijo svoje terjatve in dol
žnike, ida poravnajo svoje obveznosti v reku 30. (tridesetih) 
dneh po objavi v Uradnem vestniku OLO Koper.

Po preteku tega roka ne bomo priznaj! nobenih dol
gov, a dolžnike bomo predali Okrožnemu gospodarskemu 
sodišču.

Preklici izgubljenih listin,
SKERGAT M atija pok. Antona, roj. v Marezigah— 

škrgati 1. V. 1896, istotaim stanujoč na št. 80, izgubil 
osebno izkaznico št. 28207/17195, izdano od ObLO Mare
zige.

FELICIAN Albin od Josipa, rojen v Kopru 1. XII. 
1919, stanujoč v Piranu, ul. 8. septembra na št. 43, izgu
bil šofersko izkaznico št.. 301, izdan0 od OLO Notranja 
uprava Koper.

BABIC Emil od Karla, rojen v Sv. Ubaldu 14. I. 1929, 
istotam stanujoč, na št. 6, izgubil osebno izkaznico 
št. 33948/23921, izdano od Ob LO Koper-okolica.

VATOVEC Lucijan od Vincenca, rojen 18. X. 1932 v 
Trstu, stanujoč v Cezarjih št. 68, izgubil osebno izkaznico 
št. 27994/17982, izdano od ObLO Koper-okolica.

ŽUMER Vekoslava od Jakoba, roj. v Ljubljani 29.
V. 1926, stanujoča v Kopru Mucijeva št. 1, izgubila oseb
no izkaznico št. 54342/51, izdano od MLO Ljubljana.

GARZIERA roj, Pavlič'Ana pok. Matije, roj. 22. IX. 
1919 v Pavličih okraj Buzet, stanujoča v Debelem rtiču 
št. 111, izgubila osebn0 izkaznico št. 33892/23866 izdana oid 
ObLO Koper-okolica.

Izdaja: OLO Koper — Odgovorni urednik dr. Božidar Zega — Tiskala tiskarna »Jadran« v Kopru



Opozorilo!
S to številko preneha izhajati »Uradni vestnik« O krajne

ga ljudskega odbora Koper.
V bodoče bodo vse uradne objave tiskane v »Uradnem 

listu« 'LRS.
Naročniki bodo prejeli naknadno še kazalo »Uradnega 

vestnika« za leta 1952—1954.

Uredništvo Uradnega vestnika
01.0  Koper


